
Contacto

Teléfono 956274050
Fax 956257615
Correo Electrónico francisco.corral@seg-social.es

Dirección Postal

Avda. Vigo s/n
(11006) Cádiz España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4011/2017/04A00420
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-07-2017
a las 12:45 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Cádiz
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dy%2B0sX4w5xYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento integral y mejora del estándar ambiental de las dependencias de
ls Casas del Mar de Cádiz y Aula de formación durante el período de Diciembre.17 a Noviembre.18

Valor estimado del contrato 80.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 96.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 80.000 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Avda de Vigo s-n 11006 Cádiz
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

EULEN, SA
NIF A28517308

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.557,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 44.234,64 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dy%2B0sX4w5xYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sección Pública

Dirección Postal

avenida, Sala Juntas Dirección Provincial Instituto
Social de la Marina de Cádiz, Planta 3ª
(11006) Cádiz España

Apertura sobre oferta económica
El día 09/05/2017 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más baja 36.557,55 EUR.
Precio de la oferta más alta 71.992 EUR.

Ofertas recibidas 6

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2017PA1001
Fecha de Formalización 24/07/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/12/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/06/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/04/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio precio
: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YB8NkpOertcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002683233 |  2017-504284 | vie, 28 jul 2017 12:45:11:362 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152240644947488241287927275977214086188 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YB8NkpOertcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

